
Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 
КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

від “13” жовтня 2022 року № 692

Про зняття громадян
з квартирного обліку  

Керуючись  статтями  140,  146  Конституції  України,  підпунктом  2
пункту “а” статті 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,
статтею 40 Житлового кодексу України, пунктом 26 Правил обліку громадян, які
потребують  поліпшення  житлових  умов,  і  надання  їм  жилих  приміщень
в  Українській  РСР,  беручи  до  уваги  заяву  гр.  Коваленка  В.В.,  інформації
з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно, департаменту надання
адміністративних  послуг  Кропивницької  міської  ради  про  зняття  особи
з реєстрації місця проживання у зв’язку з державною реєстрацією смерті особи
та враховуючи пропозиції громадської комісії з житлових питань, Виконавчий
комітет Кропивницької міської ради  

В И Р І Ш И В:

Зняти з  квартирного обліку:
1)  громадян  Коваленка  Валерія  Васильовича,  **** р.н.,  Горбатюка

Станіслава  Леонтійовича,  ****  р.н.,  Горбатюк  Олену  Євгенівну,  ****  р.н.,
Горбатюка Євгенія Станіславовича,  **** р.н.,  Горбатюк Юлію Станіславівну,
**** р.н., у зв’язку з поліпшенням житлових умов; 

2) громадянку Черненко Лідію Семенівну, **** р.н., у зв’язку зі смертю.
 

 
Секретар міської ради                                                            Олег КОЛЮКА

Олена Разуменко 35 83 78


